2 servi; et 1 villanus, et 3 bordarii. Silva 3 quarentenis longa, et 1 quarentena lata. Valet 40 solidos.

ULWARD, prebendarius Regis, tenet 2 hidas in *SVINDONE*. Terra est 6 bovatae. Valet 15 solidos.

ULURIO WAULA tenet dimidiam hidam in *CLIVE*. Terra est dimidia carucata. Valet 4 solidos.

ULNOD tenet 1 hidam in *MERE*, et pro tanto geldabat tempore Regis Edwardi. Terra est 1 carucata, quæ ibi est cum 6 cotariis, et 4 acris prati, et 1 acra pasturæ. Valet 20 solidos.

ULVIET, venator, tenet *LANGEFORD*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 4 hidis. Terra est 2 carucatae. In dominio est 1 carucata, cum 1 servo; et 2 villani, et 6 bordarii, et 3 cotarii. Ibi molinus reddens 5 solidos, et 20 acræ prati. Pastura 5 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valet 60 solidos.

ULNOD tenet dimidiam hidam [geldantem] in *BRAMESSAGE*. Pater ejus tenuit. Terra est dimidia carucata. Valet 10 solidos.

ULVIET tenet dimidiam hidam in *MELEFORD*. Terra est 2 bovatae. Valet 2 solidos. Dimidia hæc terra est in foresta.

WENESII UXOR tenet *TITICOME*. Vir ejus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 2 hidis. Terra est 3 carucatae. In dominio est 1 carucata, cum 1 servo; et 2 villani, et 6 bordarii, cum 2 carucatis. Ibi molinus reddens 15 solidos, et 4 acræ silvæ. Pastura 5 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valet 70 solidos.

WADO tenet 1 hidam in *BEREFORD*. Ipse tenuit tempore Regis Edwardi. Terra est 1 carucata, quæ ibi est cum 1 bordario; et 6 acræ prati. Valet 15 solidos.

2 serfs; and there is 1 villan, and 3 bordars. The wood is 3 furlongs long, and 1 furlong broad. It is worth 40 shillings.

ULWARD, the King's purveyor, holds 2 hides in *SVINDONE*. The land is 6 bovates. It is worth 15 shillings.

ULURIC WAULA holds a half hide in *CLIVE*. The land is a half carucate. It is worth 4 shillings.

ULNOD holds 1 hide in *MERE*, and it paid geld for so much in the time of King Edward. The land is 1 carucate, which is there with 6 cottars, and 4 acres of meadow, and 1 acre of pasture. It is worth 20 shillings.

ULVIET, the huntsman, holds *LANGEFORD*. In the time of King Edward it paid geld for 4 hides. The land is 2 carucates. In demesne is 1 carucate, with 1 serf; and there are 2 villans, and 6 bordars, and 3 cottars. There is a mill paying 5 shillings, and 20 acres of meadow. The pasture is 5 furlongs long, and 2 furlongs broad. It is worth 60 shillings.

ULNOD holds half a hide [that pays geld] in *BRAMESSAGE*. His father held it. The land is a half carucate. It is worth 10 shillings.

ULVIET holds a half hide in *MELEFORD*. The land is 2 bovates. It is worth 2 shillings. Half this land is in the forest.

The WIFE OF WENESIUS holds *TITICOME*. Her husband held it in the time of King Edward, and it paid geld for 2 hides. The land is 3 carucates. In demesne is 1 carucate, with 1 serf; and there are 2 villans, and 6 bordars, with 2 carucates. There is a mill paying 15 shillings, and 4 acres of wood. The pasture is 5 furlongs long, and 2 furlongs broad. It is worth 70 shillings.

WADO holds 1 hide in *BEREFORD*. He held it in the time of King Edward. The land is 1 carucate, which is there with 1 bordar; and there are 6 acres of meadow. It is worth 15 shillings.

Fol. { XX b  
74 b

OSGOT tenet dimidiam hidam in *SCALDEBURNE*. Terra est dimidia carucata. Valet 5 solidos.

ODOLINA tenet dimidiam hidam in *MARTONE*. Terra est 1 carucata et dimidium. Ibi 30 acræ inter pratum et pasturam. Valet 40 solidos.

SAULF tenet 1 hidam [geldantem] in *GATEGRAM*. Pater ejus tenuit. Terra est dimidia carucata. Valet 10 solidos.

TURCHIL tenet 2 hidas in *OCHEBURNE*. Pater ejus tenuit. Terra est 1 carucata. Ibi 30 acræ pasturæ. Valet 10 solidos.

LEVIET tenet *CUNUCHE*. Vir ejus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis et dimidio. Terra est 2 carucatæ et dimidium, quæ ibi sunt cum 1 seruo; et 4 villani, et 4 bordarii. Ibi molinus reddens 15 solidos, et 5 acræ prati. Pastura dimidio leucæ longa, et una quarentena lata. Valet 3 libras.

Hæc LEVIEDE fecit, et facit, aurifrisium Regis et Reginae.

ALFILDIS tenet *HEORTHAM*. Vir ejus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 1 virgata. Terra est dimidia carucata quæ ibi est; et 1 acra prati. Valet 3 solidos.

SAIEVA tenet unam virgatam terræ [geldantem]. Alwi tenuit tempore Regis Edwardi. Terra est 2 bobus. Ibi 1 acra prati. Valet 3 solidos.

LISEMAN tenet 3 hidas in *MELCHESHAM*. Ipse tenuit tempore Regis Edwardi, et pro tanto geldabat. Terra est 2 carucatæ et dimidium. In dominio est 1 carucata; et 4 villani, et 3 bordarii, et 3 cotarii, cum 1 carucata. Ibi 10 acræ prati, et 5 acræ pasturæ, et 5 acræ silvæ. Valet 30 solidos.

OSGOT holds a half hide in *SCALDEBURNE*. The land is a half carucate. It is worth 5 shillings.

ODOLINA holds a half hide in *MARTONE*. The land is one carucate and a half. There are 30 acres between meadow and pasture. It is worth 40 shillings.

SAULF holds 1 hide [that pays geld] in *GATEGRAM*. His father held it. The land is a half carucate. It is worth 10 shillings.

TURCHIL holds 2 hides in *OCHEBURNE*. His father held it. The land is 1 carucate. There are 30 acres of pasture. It is worth 10 shillings.